
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 871

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:05:16

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 4081

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 71.666,67
Objeto:
Contratação de empresa especializada em regularização fundiária de REURB, para o Bairro Alto
Alegre.
Resumo:
Data da sessão: 06 de agosto de 2024
Link: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
Horário da Fase de Lances: 8:00 horas às 14:00 horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/871/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-regularizacao-fundiaria-de-reurb-para-o-bairro-alto-alegrep/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c0de7edfb1d446f0b1159c7153d75b.pdf

